
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr 
174/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 r., 
maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2023 r. ze 
środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

Na podstawie art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 
1730, z 2023 r. poz. 641) oraz § 2, § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczyciela na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W §1 pkt 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr 
174/2022 z dnia 30 listopada 2022 r., w sprawie ustalenia planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 r., maksymalnej kwoty 
dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w 2023 r. ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
otrzymuje brzmienie: "studia magisterskie: psychologia, studia podyplomowe: 
edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością wzrokową - tyflopedagogika, 
oligofrenopedagogika, terapia i edukacja osób ze spektrum autyzmu i zespołem 
Aspergera, organizacja i zarządzanie placówką oświatową, wiedza 
o społeczeństwie, filologia angielska, bibliotekoznawstwo, zarządzanie oświatą, 
alternatywne rowiązania w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, wczesne 
wspomaganie rozwoju, edukacja wczesnoszkolna, geografia, edukacja dla 
bezpieczeństwa, diagnoza, terapia i edukacja osób ze spektrum autyzmu, 
gimnastyka korekcyjno - kompensacyjna z terapią narządów ruchu dziecka 
z diagnozą wad postawy, bibliotekoznawstwo i informacja naukowa, pedagogika 
specjalna, logopedia ogólna i kliniczna, pedagogika specjalna, etyka, nauczanie 
biologii i przyrody;". 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi 
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią i dyrektorom placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nakło nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D0DFFB-9EB8-4A5B-ADD4-87730100B149. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


